
 

GIMNASTI ČKI SAVEZ SRBIJE 
 

GIMNASTI ČKI KLUB „SO PARTIZAN“ KOSTOLAC  
 

 
 
 
 
 
 
 

BILTEN  
 

I KOLO KUP-a GSS 
MUŠKA SPORTSKA GIMNASTIKA  

 

SENIORI APSOLUTNA KATEGORIJA  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Kostolac, 20. 05. 2018. 



I KOLO KUP-a SRBIJE 2018

KOSTOLAC  20.5.2018

APSOLUTNA SENIORI

Rezultati ekipno

1.  GK"Niš"       212,200

Ime Klub Ukupno

Đorđević Dušan GK"Niš" 11,200 9,200 12,300 12,200 11,800 10,800 67,500

Paunović Miloš GK"Niš" 11,900 11,700 13,300 12,600 12,400 11,400 73,300

Veličković Petar GK"Niš" 11,100 12,100 12,300 13,400 11,500 11,000 71,400

34,200 33,000 37,900 38,200 35,700 33,200 212,200

2.  SD"Vojvodina" Novi Sad       207,950

Ime Klub Ukupno

Dejanović Bojan SD"Vojvodina" Novi Sad 9,900 12,800 22,700

Jurković Nikola SD"Vojvodina" Novi Sad 11,500 10,800 12,100 13,500 11,400 11,300 70,600

Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 11,400 9,700 10,700 10,800 10,400 10,100 63,100

Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 12,400 11,100 11,700 12,300 47,500

Veselinović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 9,400 10,500 11,600 11,500 11,400 11,850 66,250

32,300 33,700 34,800 35,800 35,900 35,450 207,950

3.  GK"SO Partizan" Kostolac       115,650

Ime Klub Ukupno

Đokić Nenad GK"SO Partizan" Kostolac 12,100 12,100

Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac 12,550 12,550

Stojadinović Srećko GK"SO Partizan" Kostolac 11,300 7,800 19,100

Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 12,000 11,100 12,200 13,200 12,600 10,800 71,900

23,300 18,900 24,300 13,200 12,600 23,350 115,650
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I KOLO KUP-a SRBIJE 2018

KOSTOLAC  20.5.2018

APSOLUTNA SENIORI

Višeboj

Rank Ime Klub

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Paunović Miloš GK"Niš" 4,2 7,700 11,900 3,9 7,800 11,700 4,4 8,900 13,300 3,2 9,400 12,600 4,2 8,200 12,400 4,2 7,200 11,400 73,300

2 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,8 7,200 12,000 4,3 6,800 11,100 4,3 7,900 12,200 4,0 9,200 13,200 5,2 7,400 12,600 4,3 6,500 10,800 71,900

3 Veličković Petar GK"Niš" 4,7 6,400 11,100 4,9 7,200 12,100 4,2 8,100 12,300 4,0 9,400 13,400 4,0 7,500 11,500 3,3 7,700 11,000 71,400

4 Jurković Nikola SD"Vojvodina" Novi Sad 3,5 8,300 11,500 3,4 7,400 10,800 3,7 8,400 12,100 4,0 9,500 13,500 4,7 6,700 11,400 4,8 6,500 11,300 70,600

5 Đorđević Dušan GK"Niš" 4,2 7,300 11,200 4,1 5,100 9,200 4,2 8,100 12,300 3,2 9,000 12,200 3,9 7,900 11,800 3,7 7,100 10,800 67,500

6 Veselinović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,6 6,100 9,400 3,0 7,500 10,500 3,6 8,000 11,600 4,0 7,500 11,500 3,2 8,200 11,400 3,5 8,350 11,850 66,250

7 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,0 8,700 11,400 3,3 6,400 9,700 2,9 7,800 10,700 2,4 8,400 10,800 3,2 7,200 10,400 1,8 8,300 10,100 63,100

8 Gombaš Kristian GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,5 5,900 9,100 3,1 7,100 10,200 2,8 6,500 9,300 2,4 8,500 10,900 3,5 7,400 10,900 2,4 7,150 9,550 59,950

9 Milojević Luka GK"Pobednik" Beograd 3,6 7,100 10,400 3,2 7,300 10,500 3,3 7,200 10,500 2,4 8,900 11,300 3,3 7,700 11,000 53,700

10 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,0 8,400 12,400 3,6 7,500 11,100 3,9 7,800 11,700 4,2 8,100 12,300 47,500

11 Dejanović Bojan SD"Vojvodina" Novi Sad 4,6 5,300 9,900 4,4 8,400 12,800 22,700

12 Obradović Luka SD"Vojvodina" Novi Sad 3,3 8,100 11,400 3,5 6,800 10,300 21,700

13 Stojadinović Srećko GK"SO Partizan" Kostolac 4,0 7,600 11,300 2,9 4,900 7,800 19,100

14 Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac 4,0 8,550 12,550 12,550

15 Đokić Nenad GK"SO Partizan" Kostolac 3,7 8,400 12,100 12,100
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